ПРИКАЗ                                                                                     БОЕРЫК

     №  23                                                                                       18 марта  2020 г.

“Об организованном окончании третьей

четверти 2019-2020 учебного года”

На основании решения Санитарно-противоэпидемической комиссии

Кабинета Министров РТ № 23 от 17 марта 2020 года, в связи со

сложившейся эпидемиологической ситуацией по гриппу, ОРВИ и

короновирусной инфекцией, с целью предупреждения распространения

заболеваний среди учащихся и недопущения рисков осложнения

эпидемиологической обстановки в Тюлячинском МР.  На основании

приказа отдел образования Тюлячинского района №97 от 18 марта 2020

года “Об организованном окончании третьей четверти 2019-2020 учебного

года”.  В целях успешной организации работы педколлектива по

завершению 3 четверти учебного года приказываю:

1. Перейти апробированную дистанционную форму обучения с 19 по 21

марта 2020 года;

2. Установить 21 марта последним учебным днем в 3 четверти.

3. Вывести четвертные оценки учителеям предметникам на 21 март.

4. Выдавать весенние каникулы с 22 марта по 31 марта.

5. Классным руководителям:

1) 18 марта после урока провести классные собрания;

2) провести  инструктаж по соблюдению учащимися правил ТБ и ПДД во

время каникул;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-

САУШСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ТЮЛЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ-

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

САУШ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ

с. Сауш, ул. Сиразетдиновых, 47

тел.: 8(84360)5-20-04

эл. адрес: school_saush@mail.ru

Сауш авылы, Сираҗетдиновлар ур., 47

тел.: 8(84360) 5-20-04

эл. адрес: school_saush@mail.ru

       ОКПО  56338863    ОГРН  1021607155734          ИНН/КПП 1619002365/161901001

mailto:roo_tuliachi@mail.ru
mailto:roo_tuliachi@mail.ru